
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

г. Краснодар, 350047, ул. Северная, 269 тел/факс 255-72-57 

ПРИКАЗ 

от 09 декабря 2022 г. № 90-О 

г. Краснодар 

О результатах аттестации педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности. 

На основании решения аттестационной комиссии по аттестации 

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности п ри к аз ываю: 

| _ Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол № 2 от 

09.12.2022 года о еее занимаемой должности педагога: 

- Манвелов Эдуард Михайлович — . педагог дополнительного 

образования. _ 

_ Директор МБОУ ДО ЦДЮТ 
ое. > ый т ЕЁ 

ни 

г: (22-660. 2/— Лукьянчук Н.Б.


		2023-03-15T10:28:13+0300
	Лукьянчук Наталья Борисовна




